

Aedifico Holding ApS

Sortholmvej 8, Tåning, 8660 Skanderborg

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 30 19 32 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2021.

Torsten Linck
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aedifico Holding ApS Sortholmvej 8 Tåning 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 30 19 32 96
	Stiftet: 2. januar 2007
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torsten Linck
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Aedifico ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde kapitalandele i Aedifico ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -117.670 kr. mod 311.604 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-6.250	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-124.448	297.389
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.996	25.759
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.207	-1.293
Resultat før skat	-115.909	315.605
2 Skat af årets resultat	-1.761	-4.001
Årets resultat	-117.670	311.604
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	222.900	0
Overføres til overført resultat	0	311.604
Disponeret fra overført resultat	-340.570	0
Disponeret i alt	-117.670	311.604

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	347.901	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>347.901</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>347.901</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	121.222	592.560
	Tilgodehavende selskabsskat	17.950	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>96.097</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>139.172</u>	<u>688.657</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>139.172</u>	<u>688.657</u>
	Aktiver i alt	<u>487.073</u>	<u>688.657</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	222.900	0
Overført resultat	-97.508	243.062
Egenkapital i alt	<u>250.392</u>	<u>368.062</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	20	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	0	92.097
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.894	0
Anden gæld	227.767	223.498
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>236.681</u>	<u>320.595</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>236.681</u>	<u>320.595</u>
Passiver i alt	<u>487.073</u>	<u>688.657</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	0	-68.542	56.458
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>311.604</u>	<u>311.604</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	243.062	368.062
Resultatandel	<u>0</u>	<u>222.900</u>	<u>-340.570</u>	<u>-117.670</u>
	<u>125.000</u>	<u>222.900</u>	<u>-97.508</u>	<u>250.392</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.207	1.293
	<u>9.207</u>	<u>1.293</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.958	4.004
Regulering af tidligere års skat	-183	0
Beregnet tillæg	-14	-3
	<u>1.761</u>	<u>4.001</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	125.000	125.000
Kostpris ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger primo	-74.345	-371.734
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	297.246	297.389
Opskrivninger ultimo	<u>222.901</u>	<u>-74.345</u>
Modregnet i tilgodehavender	0	-50.655
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>-50.655</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>347.901</u>	<u>0</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Aedifico ApS	Aarhus	100 %
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.